GRONSAKSSKARARE RG-50

MOTOR BASE
MOTORBLOCK

260(A) 240 270,280

=
L
o
(2 4
Ll
x
<<
E
)
v
Y
<
(72
=
e
&
o

350,351
360,370 A: LOCTITE NO.242

VEGETABLE PREPARATION ATTACHMENT
GRONSAKSSKARAR-TILLSATS

S N
S VQ N 1
f §\:\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\§

N

HALLDE RESERVDELSLISTA



GRONSAKSSKARARE RG-50 (2]
Nr. enl. ritning  Art.nr. Beskrivning Antal x‘
10 24751 Maskinhus, éverdel 1 g.
30 10259 Tatningsring 18X30X7 NBR typ a 1 (7,]

42 15384 Séakring T100MA 1 ;

43 15385 Sakringshallare 1 (7,

70 14344 Skruv MRXF M5X12, A2 4 wn

80 14852 Skruv MRT M5X10 FZB 4 ;;
100 1411 Rembhjul knivaxel kompl. 1 A

150 1110 Kabel AWG réd L130 1 ;

160 24766 Kabel AWG L290 r6d FLH 6.3 2 m

170 24767 Kabel AWG L290 vit 1 o)
180 24768 Kabel AWG L130 réd 1 (o)
185 24769 Kabel AWG L220 réd 6.3/4.8 FLH 1 (IJ'I
210 24340 Maskinhus, underdel 1 o
220 10494 Fot,gummi M RFR bricka F-107 B 4

230 14333 Skruv MRX M4X12 A2 70 PH 4

240 10263 V-ring V-18A 1

250 1415 Knivaxel komplett 1

260 24146 Medbringarstift, knivaxel 1

270 10624 Kuggrem GT 3MR 0390 18 1

280 24773 Brythjul komplett 1

301 15707 Reléa song chuan 735 3A C3 120V 1

320 14611 Skruv RTS ST2.9X9.5 A2 70 3

330 24753 Motorenhet 110-120 60 1

331 15711 Motor 220-240 1 50/60 1

340 24300 Nat 1

350 24778 Sladdstall 120v US 1

351 15149 Sladdstall 1 fas CB CC-34/VCB-32/RG-50 1

360 10589 Dragavl.klamma 155-01-689 2

370 14336 Skruv MRT M4X25 A2 70 T20 2

430 24162 Fastplat, mikrobryt. 1

431 23227 Isolerskiva for mikrobrytare 1

440 15694 Microswitch 83 160 7-N/C-W3 1

450 1413 Tryckstang mikrobryt. kompl 1

500 15704 Kontaktblock ZB5 AZ105 1

520 15705 Vred ZB5 AD5 1

530 15354 Magnetbr. HM-PR15.2-AWG-AX-200 1

600 24157 Stot 1

610 83032 Utmatarskiva 1

650 24634 Matarinsats 1

HALLDE RESERVDELSLISTA




